OFÍCIO VEREADOR n° 1987/2015
São Roque, 18 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao CCR – Via Oeste, no sentido da colocação de uma placa “PONTO DE ÔNIBUS”, conforme foto anexo, na entrada da Rua Benedito Vaz Pires, conforme foto 2, e no outro lado da pista conforme foto 3.
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos usuários do transporte coletivo, tendo em vista que a referida via não conta com esse benefício, tão necessário para orientação aos motoristas e usuários dos ônibus.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da CCR VIAOESTE
Rodovia Presidente Castelo Branco, Km 24, lado par / Conjunto Norte

CEP: 06.463-400/ Barueri - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2015 - 17:07:10 06598/2015
/mlsc